

# A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN NO. L74999HR2002PLC034805



REF. No. :- A2ZINFRA/SE/2017-18/065

## BY E-FILING

06<sup>th</sup> September, 2017

To,  
~~BSE Limited~~  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Rotuda Building, Dalal Street,  
Mumbai-400 001

Fax-022-22722039

BSE Code-533292

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Listing Department  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No. C/1 G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai-400051  
Fax- 022-26598237/38

NSE Code-A2ZINFRA

Sub: Copy of the Advertisement Publish in Business Standard Newspaper ( Both English & Hindi) regarding dispatch of Notice of 16<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E voting information and Book Closure intimation



Dear Sir(s),

We, M/s A2Z INFRA ENGINEERING LTD. enclosed herewith copy of the Advertisement Publish in Business Standard Newspaper (Both English & Hindi) dated 05<sup>th</sup> September, 2017, Regarding dispatch of Notice of 16<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E-voting information and Book Closure intimation.

Thanking you,

Yours Truly

FOR A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

Atul Kumar Agarwal  
Company Secretary  
FCS-6453  
Plot No. B-38, Institutional Area,  
Sector-32, Gurgaon- Haryana

**Regd Office :** 0-116, First Floor, Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase - 1, Gurugram-122002, Haryana (INDIA)

**Corporate Office :** Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurugram - 122001, Haryana (INDIA), Tel : 0124-4517600, Fax: 0124-4380014

Website: www.a2zgroup.co.in, E-mail : info@a2zemail.com

# TENDERS & NOTICES

## HIMADRI CREDIT & FINANCE LIMITED

CIN: L65921WB1994PLC062875  
 Regd. Office: 23A, Netaji Subhas Road, 8th Floor, Kolkata - 700 001  
 E-mail: [hcli@himadri.com](mailto:hcli@himadri.com) website: [www.himadricredit.in](http://www.himadricredit.in)  
 Ph No: (033) 2230-4363/ 9953

### NOTICE OF 22ND ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 22nd Annual General Meeting of Members of the Company will be held at its Corporate Office, 8, India Exchange Place, 2nd Floor, Kolkata - 700 001 on **Wednesday, 27 September 2017 at 10:30 a.m.** to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 25 August 2017.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 is hereby given that the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from **20 September 2017 to 27 September 2017** (both days inclusive) for the purpose of AGM. The Company pursuant to Section 108 of the Companies, 2013 has sent the Notice of the AGM and Annual report 2016-17, electronically to those members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) and to all other members at their registered address through permitted mode on 2 September 2017. The notice as well as the Annual Report are also available on the Company's website at [www.himadricredit.in](http://www.himadricredit.in)

The Company has provided remote e-voting facility for voting by electronic means (e-voting) to all members for enabling them to cast their votes electronically on the resolutions proposed at the AGM. The Company has engaged services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing such e-voting facility and the details as required pursuant to Rule 20 (4)(v) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 are given here under:

(a) Statement that the business may be transacted by electronic means	All the businesses/resolutions as stated in the Notice calling the Annual General Meeting may be transacted through voting by electronic means.
(b) The date and time of Commencement of remote e-voting	Commences on <b>23 September 2017 at 9:00 a.m. IST</b>
(c) The date and time of end of remote e-voting	Ends on <b>26 September 2017 at 5:00 p.m. IST</b>
(d) Cut-off date	<b>20 September 2017</b>
(e) The manner in which persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of notice may obtain the login ID and password	By sending a request at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> and Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s S.K. Infosolutions Pvt. Ltd at <a href="mailto:contact@skcinfo.com">contact@skcinfo.com</a> or <a href="mailto:skcdilip@gmail.com">skcdilip@gmail.com</a>
(f) The statement that:	
a) remote e-voting shall not be allowed beyond <b>5.00 pm IST on 26 September 2017</b> ;	
b) the Company shall provide voting facility at the AGM by means of ballot Paper to those members who are present at the meeting and have not casted their votes through remote e-voting;	
c) a member may participate in general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the general meeting;	
d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date (i.e. <b>20 September 2017</b> ) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Annual General Meeting;	
(g) Website address of the Company, if any, and of agency where notice of the meeting is displayed	The Notice of AGM is available on the Company's Website: <a href="http://www.himadricredit.in">www.himadricredit.in</a> and on NSDL's website: <a href="http://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a>
(h) Name, designation, address, email id and phone number of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting-by electronic means	i) Registrar and Share Transfer Agent Mr. Dilip Bhattacharya, Director, M/s S. K. Infosolutions Private Limited Email id: <a href="mailto:skcdilip@gmail.com">skcdilip@gmail.com</a> or <a href="mailto:contact@skcinfo.com">contact@skcinfo.com</a> Tele-fax no. (033) 2219 6797/4815 ii) Company Secretary and Chief Financial Officer Ms. Monika Saraswat Himadri Credit & Finance Limited Email id: <a href="mailto:monika@himadri.com">monika@himadri.com</a> Telephone no. (033) 22309953/4363 Fax: 91-033-22309051

Shareholders are advised to go through the instructions for e-voting as provided with the Notice of AGM and in case of any further query(ies) or grievances in respect of electronic voting, they may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual of shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

By order of the Board  
For Himadri Credit & Finance Limited

Place: Kolkata  
Date: 4 September 2017

Monika Saraswat  
Company Secretary & Chief Financial Officer  
ACS: 29322



## A2Z INFRA ENGINEERING LIMITED

CIN: L74999HR2002PLC034805  
 Registered Office: O-116, First Floor, Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase 1, Gurgaon-122002, Haryana  
 Corporate Office: Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurgaon-122001 Haryana  
 E-mail: [investor.relations@a2zemail.com](mailto:investor.relations@a2zemail.com), Website: [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in)  
 Tel.: 0124-4517609, Fax: 0124-4380014

### NOTICE OF 16th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 16th Annual General Meeting ("AGM") of the members of A2Z Infra Engineering Limited (the "Company") is scheduled to be held on **Friday, the 29th day of September, 2017 at 09.30 a.m. at HSIIDC Hall, Udyog Vihar, Phase-V, Gurgaon-122016, Haryana**, to transact the business as set-forth in the Notice of the meeting dated August 14, 2017.

The Notice of the AGM along with Physical copies of the Annual Report for financial year 2016-17 have been sent to all the members of the Company at their registered address and the soft copies of the same have also been sent in electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s)/Company as on August 25, 2017 through permitted mode.

Pursuant to provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 23, 2017 to Friday, September 29, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In Compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members to cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting") in respect of the business transacted in the AGM, through e-voting services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL). Thus business to be transacted at the AGM may also be transacted by electronic means. The Proposed Resolutions for e-voting are given in the Notice of AGM. Mr. Suchitta Koley (C.P No. 714), Partner of DR Associates, Practicing Company Secretaries, New Delhi has been appointed as Scrutiniser to scrutinize the E-voting and Poll process in a fair and transparent manner and for conducting the scrutiny of the votes cast. Other information is as under:-

- The Cut-off date for the remote e-voting process is Friday, September 22, 2017. The remote e-voting period commences on Tuesday, September 26, 2017 at 9:00 am and ends on Thursday, September 28, 2017 at 5:00 pm;
- The Remote E-voting shall not be allowed beyond the said date and time;
- Members holding share(s) of the Company either in physical form or demat form as on the cut-off date i.e. September 22, 2017 may cast their vote electronically. Members can opt only one mode of voting, i.e. remote e-voting or ballot paper. In case of Member(s) who cast their votes by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and physical voting of that member shall be treated as invalid.
- Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. September 22, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [investor.relations@a2zemail.com](mailto:investor.relations@a2zemail.com). However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
- The Notice of the AGM along with e-voting instructions and the Annual Report for the F.Y. 2016-17 has also been displayed on the Company's website at [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in) and the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
- In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact to Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd. at Trade World, A wing, 4th & 5th Floors, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 at the following toll free no.: 1800-222-990 and email id [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), or may be addressed to Mr. Atul Kumar Agarwal, Company Secretary or can be forwarded at email: [investor.relations@a2zemail.com](mailto:investor.relations@a2zemail.com)
- A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy/proxies to attend and vote instead of himself/herself. Such a proxy/proxies need not be a member of the company. A person can act as proxy on behalf of members not exceeding fifty (50) and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the company.

The Results on resolutions shall be declared within 48 hours of the conclusion of the AGM of the Company. The result declared along with the scrutinizer's report will be placed on the Company's website ([www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in)) and on the website of NSDL for information of the members and would also be communicated to the Stock Exchange.

CERTIFIED TRUE COPY

By Order of the Board  
A2Z INFRA ENGINEERING LTD. For A2Z INFRA ENGINEERING LIMITED

Place: Gurgaon  
Date: 04th September, 2017

Atul K. Agarwal  
Company Secretary cum Compliance Officer

COMPANY SECRETARY

सोमवार, 25 सितंबर, 2017 से बुधवार 27 सितंबर, 2017 (दोनों दिन शामिल) उक्त वार्षिक साधारण बैठक के लिए बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेशानुसार  
रोलाटेनर्स लिमिटेड के लिए  
पूष गुप्ता  
पूर्णकालिक निदेशक  
डीआईएन : 03392865

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 04.09.2017



**सोरिल इन्फ्रा रिसोर्सेज लिमिटेड**  
(विगत रूप से स्टोर वन रिटेल इंडिया लिमिटेड)  
(CIN: L52190DL2005PLC181536)

पंजीकृत कार्यालय : एम-62 एवं 63, पहली मंजिल, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली - 110 001  
फोन: 0124-6681199 फैक्स: 0124-6681240 ई-मेल: helpdesk@indiabulls.com  
वेबसाइट: www.sorilinfraresources.com

**12वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग तथा शेयरधारकों के रजिस्टर के परिसमापन की सूचना**

एतद्वारा सूचित किया जाता है, कि सोरिल इन्फ्रा रिसोर्सेज लिमिटेड (विगत रूप से स्टोर वन रिटेल इंडिया लिमिटेड) (कंपनी) को 12वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, दिनांक 28 सितंबर 2017 को सुबह 10.00 बजे, मैपल एमराल्ड, राजीव गान्धी, एनएच-8, नई दिल्ली - 110038 पर आयोजित की जाएगी है, जिसमें एजीएम के नोटिस में निर्दिष्ट सभी व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

उक्त नोटिस तथा 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 101 तथा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम नं. 18 के तहत, ई-मेल द्वारा उन सदस्यों को, जिनका ई-मेल पता डिपॉजिटरी द्वारा उपलब्ध किया गया है अथवा कंपनी के साथ पंजीकृत है, और अन्य साधन से उन सदस्यों को जिनका ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया गया है, भेज दी गई है। नोटिस तथा वार्षिक रिपोर्ट <https://evoting.karvy.com> तथा कंपनी की वेबसाइट [www.sorilinfraresources.com](http://www.sorilinfraresources.com) पर भी उपलब्ध है।

सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 तथा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम नं. 20 के अनुसार तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (लिस्टिंग बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015, के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी सभी सदस्यों को, नोटिस में सूचित व्यवसाय पर मतदान के लिए, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (दूरस्थ ई-मतदान) से मतदान की सुविधा, कार्वाई कम्प्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड (कार्वाई) द्वारा प्रदान करवा रही है।

सदस्य कृपया ध्यान दें कि दूरस्थ ई-मतदान सोमवार, दिनांक 25 सितंबर 2017 को सुबह 10.00 बजे (आईएसटी) शुरू होगा और बुधवार, दिनांक 27 सितंबर 2017 को शाम 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगा (दोनों दिन शामिल)। तत्पश्चात दूरस्थ ई-मतदान कार्वाई के द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा।

सदस्य ध्यान दें कि, केवल वही शेयरधारक, जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी के रजिस्टर में, निर्णायक तिथि, गुरुवार, 21 सितंबर 2017, पर दर्ज पाया जाएगा, एजीएम में दूरस्थ ई-मतदान अथवा मतपत्र द्वारा मतदान की सुविधा प्राप्त करने के हकदार होंगे।

यदि कोई व्यक्ति नोटिस के प्रेषण के बाद, तथा निर्णायक तिथि 21 सितंबर 2017 से पहले, कंपनी का सदस्य बना है तो वह [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) पर अनुरोध करके यूजर आइडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, अगर कोई व्यक्ति पहले से ही ई-मतदान के लिए कार्वाई के साथ पंजीकृत है, वह मतदान के लिए उसका मौजूदा यूजर आइडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता / सकती है।

सदस्य, जिन्होंने ई-मतदान का प्रयोग नहीं किया हो, वे एजीएम में मतपत्र के माध्यम से भी मतदान कर सकते हैं। सदस्य दूरस्थ ई-मतदान करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकते हैं।

दूरस्थ ई-मतदान की सुविधा से संबंधित किसी भी शिकायत के लिए सदस्य, श्रीमती सी. शोभा आनंद, सहायक महाप्रबंधक, कार्वाई कम्प्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड, से टोल फ्री नं. 1-800-3454-001 पर संपर्क कर सकते हैं या फिर [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) तथा कार्वाई कम्प्यूटर शेयर प्राइवेट लिमिटेड, (यूनिट : सोरिल इन्फ्रा रिसोर्सेज लिमिटेड) कार्वाई सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाचीबावली, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500 032 पर लिख भी सकते हैं।

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 तथा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम नं. 10 के अनुसार, कंपनी के सभी सदस्यों और कंपनी के शेयर ट्रांसफर खातों का रजिस्टर कंपनी की 12वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से गुरुवार, दिनांक 22 सितंबर, 2017 से गुरुवार, दिनांक 28 सितंबर, 2017 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

कृते सोरिल इन्फ्रा रिसोर्सेज लिमिटेड  
(विगत रूप से स्टोर वन रिटेल इंडिया लिमिटेड)

सहो/-  
विकास खड्गेलवाल  
कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 4 सितंबर 2017

**ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड**  
CIN: L74999HR2002PLC034805  
पंजीकृत कार्यालय: ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग मॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुडगांव-122002 (हरियाणा)  
कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. बी-38, सैक्टर-32, इंडस्ट्रीयूशनल एरिया, गुडगांव-122002 हरियाणा  
ईमेल: [investor.relations@a2zgroup.com](mailto:investor.relations@a2zgroup.com), वेबसाइट: [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in)  
फोन: 0124-4517600, फैक्स: 0124-4380014

**16वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग जानकारी और वुक क्लोजर**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड (द्वि 'कम्पनी') के सदस्यों की 16वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") गुरुवार, 29 सितंबर, 2017 को प्रातः 09:30 बजे एचएसआईआईडीसी हाट, उद्योग विहार, फेज-V, गुडगांव-122016, हरियाणा, में आयोजित की जाएगी, जिसमें दिनांकित 14 अगस्त, 2017 को बैठक की सूचना में वर्णित व्यवसाय का निष्पादन किया जाएगा।

वित्तीय वर्ष 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट की मौखिक प्रतियां सहित एजीएम की सूचना कम्पनी के सभी सदस्यों को उसके पंजीकृत पते पर भेजी जा चुकी है और इसकी कॉपी उन सदस्यों को, जिनकी भी ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी भागीदार(री) / स्वीकार्य पद्धति के माध्यम से 25 अगस्त, 2017 को कम्पनी के साथ पंजीकृत है, इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से भेजी जा चुकी है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 संशोधन द्वारा कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 और सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 अनुसार कम्पनी के सदस्यों की पंजीकृत एवं हॉलर अंतरण पुरितकारों राजिवार, 23 सितंबर, 2017 से शुरूवार, 29 सितंबर, 2017 (दोनों दिवस शामिल) तक एजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधान तथा उसके अन्तर्गत बनाया गया नियम और सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के अनुसार कम्पनी को अपने सदस्यों को एजीएम स्थल के अतिरिक्त किसी अन्य स्थान से (रिमोट ई-वोटिंग) नेशनल सिंक्रोनेटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई जा रही ई-वोटिंग सेवा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली का प्रयोग करके एजीएम में निष्पादित व्यापारों के संदर्भ में अपना मतदान करने की सुविधा प्रदान करने की सुझाई है। अतः एजीएम में निष्पादित होने वाले व्यापार को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से भी निष्पादित किया जा सकता है। ई-वोटिंग के लिए प्रस्तावित संकल्पों को एजीएम की सूचना में दिया गया है। श्री सुचित कोले (सीपी सं. 714) डीआर एसोसिएट्स के साझेदार, अम्यासरत कम्पनी सचिव, नई दिल्ली को ई-वोटिंग तथा मतदान प्रक्रिया का एक निष्पक्ष तथा पारदर्शी ढंग से निरीक्षण करने और बतले गये मतों का निरीक्षण संचालित करने के लिए पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है। अन्य सूचनाएं निम्नलिखित हैं:

- रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की कट-ऑफ तिथि शुक्रवार 22 सितंबर 2017 है। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, 26 सितंबर, 2017 को प्रातः 9.00 से प्रारम्भ होगी और गुरुवार, 28 सितंबर 2017 को सायं 5:00 समाप्त होगी।
- रिमोट ई-वोटिंग कथित तिथि व समय के बाद की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 को फिजिकल प्रारूप या डिमेट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कम्पनी के सदस्य अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से दे सकते हैं। सदस्य अपना वोट देने की केंबल एक प्रक्रिया अर्थात् रिमोट ई-वोटिंग अथवा बैलेट पेपर से दे एक चुन सकते हैं। यदि कोई सदस्य दोनों तरीके से वोट देता है तो केवल ई-वोटिंग को सही माना जाएगा और फिजिकल वोटिंग को अक्षय माना जाएगा।
- कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूचना प्रेषित होने के बाद कम्पनी के शेयर प्राप्त करता है, और कम्पनी का सदस्य बनता है, तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 तक शेयर रखता है, वह [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या [investor.relations@a2zgroup.com](mailto:investor.relations@a2zgroup.com) पर एक निवेदन भेजकर लॉग इन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि आप रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से पंजीकृत है, तो आप अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग मतदान करने के लिए कर सकते हैं। यदि आप अपना पासवर्ड मूल गये हैं तो आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध "रिमोट यूजर डिटेल्स / पासवर्ड" विकल्प का प्रयोग करके अपना पासवर्ड पुनः निर्धारित कर सकते हैं।
- कोई भी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है, लेकिन उसे एजीएम में पुनः मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।
- मतदान पत्र के माध्यम से मतदान करने के सुविधा कम्पनी की एजीएम में उपलब्ध करायी जायेगी और एजीएम में भाग लेने वाले जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा अपने मत नहीं डाले हैं, वे बैठक में मतपत्र के माध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग करने में सक्षम होंगे।
- ई-वोटिंग निर्देशों सहित एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in) और नेशनल सिंक्रोनेटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।
- किसी भी पूछताछ के लिए आप वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com> में डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध सदस्यों के लिए निरंतर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोग नियमावली का अवलोकन कर सकते हैं या सुधी पल्लवी महात्रे, सहायक प्रबंधक, नेशनल सिंक्रोनेटीज डिपॉजिटरी लि. ट्रेड ब्लॉक, ए विंग, चौथा एवं पांचवा तल, कमला मिल्स कम्पाउंड, लोवर परेड, मुम्बई निम्नलिखित टोल फ्री नं. 1800 222 990 या ई-मेल [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर संपर्क कर सकते हैं अथवा अतुल कुमार अग्रवाल, कम्पनी सचिव को भेज सकते हैं या ई-मेल [investor.relations@a2zgroup.com](mailto:investor.relations@a2zgroup.com) पर भी भेज सकते हैं।
- बैठक में भाग लेने और वहां मतदान करने का अधिकारी कोई भी सदस्य अपने स्थान पर बैठक में भाग लेने और मतदान करने के लिए एक प्रतिनिधि / प्रतिनिधियों को नियुक्त करने का अधिकारी है। ऐसे प्रतिनिधि को कम्पनी का सदस्य होने की आवश्यकता नहीं है। एक व्यक्ति अधिकतम 50 सदस्यों की ओर से एक प्रतिनिधि के रूप में कार्य कर सकता है और समग्र धारिता कम्पनी की कुल शेयर पूंजी के 10 प्रतिशत से अधिक नहीं हो सकती है।

प्रस्तावों पर परिणाम कम्पनी के एजीएम की समाप्ति के 48 घंटे के भीतर घोषित किया जाएगा। सदस्यों की जानकारी के लिए पर्यवेक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कम्पनी की वेबसाइट ([www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in)) और एनएसडीएल की वेबसाइट पर प्रकाशित किए जाएंगे तथा इसकी जानकारी स्टॉक एक्सचेंज को भी दी जाएगी।

**VERIFIED TRUE COPY**  
**A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**  
कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड  
हस्ता/-  
स्थान : गुडगांव  
दिनांक : 04 सितंबर, 2017  
कम्पनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी